
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 160/2020. (VII.29.) 
határozata zárt ülés keretében  

a Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola intézményi tanácsába történő delegálásról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 
73. § (3)-(4) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola intézményi tanácsába delegált Dr. Nagy Nikoletta megbízását 2020. 
július 31-től visszavonja, egyben köszönetét fejezi ki az intézményi tanácsban végzett munkájáért.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 
delegáltjaként a Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
intézményi tanácsába Bartus Gábort jelöli ki 2020. augusztus 1-től.  

3. A Z-28/2013. (IX.26.) sz. közgyűlési határozat mellékletében szereplő táblázat 9. sora helyébe a 
következő szöveg lép:  

 
[S.sz. 

 Intézmény neve  Önkormányzati 
delegált neve 

 Önkormányzati 
delegált lakcíme 

 Önkormányzati 
delegált 

telefonszáma]  
 „          
 9.  Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-

Német Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola 

 Bartus Gábor  ……………………. …………………..  

         ”  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Szutorisz-Szügyi Csongor igazgató, Szolnoki Tankerületi Központ - a Humán 
Igazgatóság Oktatási, Kulturális és Sport Osztálya által  
A határozat 1. és 2. pontjában érintett önkormányzati delegáltak - a Humán 
Igazgatóság Oktatási, Kulturális és Sport Osztálya által  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 160/2020. (VII.29.) határozata zárt ülés keretében
	a Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola intézményi tanácsába történő delegálásról

